
MTNVES02172805

■1

2/
Město Týn nad Vltavou
odbor hospodářské správy

Číslo jednací: MÚT/02279/2021 r
Spisová značka: Rumpold-T, s.r.o.
Vaše značka: Jaselská

37501 Týn nad Vltavou
Vyřizuje: Ing. Petr Rohlena
Telefon: 385772261
e-mail: petr.rohlena<S>tnv.cz

Datum: 28. ledna 2021 L
Objednávka zimní údržby v měsíci únoru 2021

n

j

Na základě Vaší písemné nabídky ze dne 27.01.2021 si objednávám u Vaší firmy zajištění zimní údržby 
místních a účelových komunikací v Týně nad Vltavou včetně držení pohotovosti

Fakturace bude provedena po 28.02.2021 dle dohodnutých podmínek (viz níže).

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 
218 633 601/0300, IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne 
doručení faktury.

Prosím zašlete mi obratem akceptaci nabídky.

Ing. Petr Rohlena 
vedoucí odboru

otisk úředního razítka

Předběžná řídící kontrola před schválením závazku

Příkazce operace: Ing. Petr Rohlena

Dílčí správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu: PRACOVNIK2

Cena je v místě a čase obvyklá.

Ing. Petr Rohlenž
2021.01 28 13:51:01

Signer: ____

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 73 CŽ
posta@tnv.cz. www.tnv.cz. IDtn8b4c3. IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585 o=mStotm nad vltav.

Public key:
RSA/2048 bits

MTNVES02172805 

mailto:osta@tnv.cz
http://www.tnv.cz


Dodavatel Odběratel
Rtimpold - T s.r.o. Město Týn nad Vltavou
Jselská 585 Nám . Míru 2
Týn nad Vltavou 375 01 375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 26015633 lí: 00245585

Nabídka pro zajištění zimní údržby pro měsíc únor-březen 2021 číslo nabídky: 1/2021
druh měrná hodnota cena za 1 měrnou hodnotu DPH

Zajištěni údržby komunikaci i dle notřeby i lm 0.84 Kč v platné výši

Zajištění údržby chodníků (dle potřeby 1 Im 0,38 Kč v platné výši
Ruční úklid zastávek ( dle potřeby) 1 ks 600.00 Kč v platné výši
Pohotovost (drženi děné) 1 den 7 400,00 Kč v platné výši

Poznámka: Vzhledem k tomu, že tato nabídka kopíruje cenové kalkulace dle nárhu smlouvy pro výběrové řízení ze dne 15.12.2020., bude využíván převážně vlastní posypový 
materiál, v případě však jeho nedostatku ve vlastních skladových zásobách bude užít posyp ze SUS Týn, na základě smoluvy mezi městem TnV a SUS Týn. Takto užitý posyp ze

SUS Týn může město přeúčtovat společnosti RUMPOLD - T.

Ing. Petr Rohlens
2021.01.28 13:51:05

Signer:
CN=lng. Petr Rohlena 
C=
0=MfeT0 TÝ4 NAD VLTAVi

Public key:
RSA/2048 bits



Rohlena Petr

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Jakub Nekovář <nekovar@rumpold.cz> 
pondělí 1. února 2021 8:12 
Rohlena Petr 
Akceptace

Vaši objednávku na zimní údržbu akceptuji.

Jakub Nekovář 
Jednatel společnosti

Rumpold-T s.r.o.
Jaselská 585
CZ-375 01 Týn nad Vltavou

Mobil. +420 601 575 538 
Mail to: nekovar(5)rumpold.cz 
Web.: www.rumpold.cz

Rumpoed

Think before you print!
Náš tip pro ochranu životního prostředí: omezením tisku Vašich emailů přispíváte k ochraně klimatu a životního prostředí
RUMPOLD - čistě a jistě

1

mailto:nekovar@rumpold.cz
http://www.rumpold.cz

